
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVIII   -  БРОЈ 61 

 
НИШ, 30. јун  2020. 

Цена овог броја 40  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАЛИЛУЛА 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 
1. 

 
На основу члана 43 Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 129/07, 34/10 – 

одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20 - аутентично тумачење и 68/20), 
           Општинска изборна комисија Градске општине Палилула, на седници од 30. јуна 2020. године, 
донела је: 

       

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

 

I У складу са укупним резултатима избора за одборнике Скупштине Градске општине 

Палилула одржаним 21. јуна 2020. године, објављеним у „Службеном листу Града Ниша", бр.57/2020, 

мандати одборника, Скупштине Градске општине Палилула додељују се следећим кандидатима: 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

Кандидати: 

  Редни 
број 

Име Презиме 
Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Светлана Милијић 1970. 
магистар фармације - 

специјалиста 
Палилула, Ниш 

2. Александар Ждрале 1968. пензионер ВС Палилула, Ниш 

3. Адриана Анастасов 1985. 
дипломирани економиста – 

мастер економиста 
Палилула, Ниш 

4. Мишко Живић 1956. професор универзитета Палилула, Ниш 

5. Братислав Вучковић 1960. дипломирани правник Палилула, Ниш 

6. Никола Божић 1985. 
мастер инжењер животне 

средине 
Палилула, Ниш 

7. Бојана Јовић 1987. дипломирани економиста Палилула, Ниш 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 61                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        30. јун  2020. године 
 

 

 

 

8. Лазар Динић 1985. професор физичког васпитања Палилула, Ниш 

9. Данијела Банићевић 1971. 
санитарно еколошки инжењер 

специјалиста 
Палилула, Ниш 

10. Александар Митић 1971. стоматолог Палилула, Ниш 

11. Марија Недељковић 1980. економски техничар Палилула, Ниш 

12. Немања Божанић 1991. дипломирани правник Палилула, Ниш 

13. Миливоје Милић 1963. испитивач и предавач у ЦОВ Палилула, Ниш 

14. Јадранка Коцић 1959. економски техничар Палилула, Ниш 

15. Ксенија Стојановић 1978. дипломирани економиста Палилула, Ниш 

16. Златко Шемић 1957. пензионер Палилула, Ниш 

17. Милена Трпковић 1980. професор физичке културе Палилула, Ниш 

18. Марија Костић 1978. инжењер заштите од пожара Палилула, Ниш 

19. Игор Пауновић 1974. саобраћајни техничар Палилула, Ниш 

 
 
 
 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС),   Јединствена Србија (ЈС) – 

Драган Марковић Палма“ 

Кандидати:  

  
Редни 
број 

Име Презиме 
Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Срђан Васковић 1974. дипл. правник - мастер Палилула, Ниш 

2. Светислав Петровић 1945. пензионер Палилула, Ниш 

3. Слађана Ристић 1973. инжењер шумарства Палилула, Ниш 

 
 

3.АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ - ПОБЕДА ЗА НИШ 

Кандидати:  

  
Редни 
број 

Име Презиме 
Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Зоран Александровић 1956. економиста Палилула, Ниш 

 
 

  4.   „НИШ, МОЈ ГРАД - МОЈА ПАЛИЛУЛА" 

Кандидати: 

  
Редни 
број 

Име Презиме 
Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Александар Живадиновић 1973. дипломирани економиста Палилула, Ниш  

 



  

 
 
 
 
 
30. јун  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 61  Страна 3 
 

 
 

 

                  5. МЕТЛА 2020 - ЖИВИ ЗИД 

Кандидати:  

  
Редни 
број 

Име Презиме 
Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Новица Танић 1949. пензионер Палилула, Ниш  

 
II      Ову Одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша". 
 
Број: 013-4/174-2020 
У Нишу, 30. јун 2020. година. 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 

Председница 
Гордана Ристић, с.р. 

ГРАДСКА ОПШТИНА ЦРВЕНИ КРСТ 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 
2. 

На основу члана 43. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 34/10 - УС, 
54/11, 12/20, 16/20 - аутентично тумачење и 68/20), 

Општинска изборна комисија Градске општине Црвени Крст Ниш, на седници одржаној  30.06. 
2020. године, донела је  

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

 

I У складу са укупним резултатима избора за одборнике Скупштине Градске општине Црвени 

Крст Ниш одржаним 21. јуна 2020. године, објављеним у „Службеном листу Града Ниша“, бр. 57/2020, 
мандати одборника Скупштине Градске општине Црвени Крст Ниш додељују се следећим кандидатима: 

 
 
1. Са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

 
 

Редни 
број 

Р. бр. на 
Изборној 

листи 
Име и презиме 

Година  
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1.  1. Јелена Жарић Ковачевић 1981. Адвокат Ниш, Црвени    Крст 
2.  2. Мирослав Милутиновић 1950. Доктор економских наука Ниш, Црвени Крст 
3.  3. Драган Станковић 1964. Мастер машински инжењер Ниш, Црвени Крст  
4.  4. Данијела Нешић 1974. Доктор економских наука Ниш, Црвени Крст  

5.  
5. Александар Крстић 1989. Економски техничар, 

студент 
Ниш, Црвени Крст  

6.  6. Јасмина Илић Љубић 1971. Конструктор техничар Ниш, Црвени Крст  

7.  
7. Александар Савић 1990. Мастер менаџер европског 

бизниса и маркетинга 
Ниш, Црвени Крст  

8.  8. Снежана Мирковић 1964. Медицинска сестра Ниш, Црвени Крст 
9.  9. Горан Микић 1966. Привредник Ниш, Црвени Крст 
10.  10. Јулијана Аранђеловић 1966. Лекар Ниш, Црвени Крст 
11.  11. Горан Дикић 1957. Пензионер Ниш, Црвени Крст 

12.  
12. Марина Николић 1975. Дипломирани филолог за 

српски језик и књижевност 
Ниш, Црвени Крст 

13.  13. Милан Стојановић 1987. Студент Ниш, Црвени Крст 

14.  
14. Горан Миловановић 1970. Дипломирани менаџер 

саобраћаја 
Ниш, Црвени Крст 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 61                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        30. јун  2020. године 
 

 

 

 

15.  
15. Анђела Митић 1996. Висока струковна 

медицинска сестра 
Ниш, Црвени Крст 

16.  16. Марио Рамић 1993. Студент Ниш, Црвени Крст 

17.  
17. Маја Трифуновић 1975. Самостални финансијско 

рачуноводствени сарадник 
Ниш, Црвени Крст 

 
2. Са Изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС), 

Јединствена Србија (ЈС) – Драган Марковић Палма“ 
 

Редни 
број 

Р. бр. на 
Изборној 

листи 
    Име и презиме 

Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

18. 1. Бобан Илић 1966. Дипломирани инжењер 
електротехнике 

Ниш, Црвени 
Крст  

19. 2. Вишеслав Стевановић 1961. Инжењер 
електротехнике 

Ниш, Црвени 
Крст  

 
3. Са Изборне листе НИШ, МОЈ ГРАД – НАШ ЦРВЕНИ КРСТ 

 

Редни 
број 

Р. бр. на 
Изборној 

листи 
Име и презиме 

Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

20. 1. Мирослав Јовановић 1970. Дипломирани инжењер 
саобраћаја 

Ниш, Црвени 
Крст  

 
 
4. Са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ – ПОБЕДА ЗА НИШ 

 

Редни 
број 

Р. бр. на 
Изборној 

листи 
Име и презиме 

Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

21. 1. Саша Стојановић 1972. Машински техничар Ниш, Црвени 
Крст  

 

II Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

Број:       013-192/2020 
У Нишу,     30.06.2020. године 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЦРВЕНИ КРСТ 

 
Председник 

Владан Антић, с.р. 
 

ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 
2. 

           На основу члана 43. и  45. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 34/10 
– одлука УС , 54/11, 12/20, 16/20 - аут.тумачење и 68/20 ),  
            Изборна комисија општине Бела Паланка на седници одржаној 30. јуна 2020. године, донела је 
 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА 

 
I. На основу Решења о утврђивању укупних резултата избора за одборнике Скупштине општине 

Бела Паланка, одржаних 21. јуна 2020. године, а у складу са чланом 43. Закона о локалним изборима ,  



  

 
 
 
 
 
30. јун  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 61  Страна 5 
 

 
 

 

Изборна комисија додељује мандате кандидатима са изборних листа које су освојиле одборничке 
мандате, по редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата, и то:  
 
1. Са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. мандати се додељују следећим 
кандидатима: 
 

Ред. 
број 

Име Презиме  
Годинa 
рођења 

Занимање Пребивалиште  

 
1. Горан  Миљковић 1970 дипломирани економиста 

Бела Паланка 
 

 
2. Мирослав Маринковић 1986 професор физичке културе 

Бела Паланка 
 

 
3. Славица  Нешић  1957 

специјалиста гинекологије и 
акушерства 

Бела Паланка 
 

 
4. Татјана Деспотовић 1970 наставник разредне наставе 

Бела Паланка 
 

 
5. Мики Златковић 1972 

сарадник у природним 
наукама 

Бела Паланка 
 

 
6. Славиша Вељковић 1961 матурант гимназије 

Бела Паланка 
 

 
7. Марина Величковић 1978 дипломирани економиста 

Бела Паланка 
 

 
8. Виолета Крстић 1967 геометар 

Бела Паланка 
 

9. 
Радослав Живковић 1959 геометар 

Бела Паланка 
 

 
10. Горан Игић 1973 ветеринарски техничар 

Бела Паланка 
 

 
11. Александар Пејчић 1980 струковни васпитач 

Бела Паланка 
 

 
12. Дејан Миленковић 1962 

доктор ветеринарске 
медицине 

Бела Паланка 
 

 
13. Милена 

Стојадиновић 
Антић 1972 дипломирани биолог 

Бела Паланка 
 

 
14. Александра 

Ранђеловић 
Тричковић 1983 дипломирани педагог 

Бела Паланка 
 

 
15. Дарко Симоновић 1979 

специјалиста опште 
медицине 

Бела Паланка 
 

 
16. Радован Илић 1958 виши физиотерапеут 

Бела Паланка 
 

 
17. Милан Ранђеловић 1979 доктор медицине 

Бела Паланка 
 

 
18. 

Слободан Ђорђевић 1945 

електромонтер за 
електричну мрежу - 
специјалист 

Бела Паланка 
 

 
19. Бобана Лилић 1966 правни техничар 

Бела Паланка 
 

 
20. Санела Цонић 1985 

дипломирани филолог за 
српски језик и књижевност 

Бела Паланка 
 

 
21. Иван Ћирић 1984 матурант гимназије 

Бела Паланка 
 

 
22. Јелена Митић 1985 

дипломирани географ - 
туризмолог 

Бела Паланка 
 

 
23. Ивица Стојадиновић 1963 економиста 

Бела Паланка 
 

24. 
Зорица Пенић 1956 електротехничар 

Бела Паланка 
 

 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 61                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        30. јун  2020. године 
 

 

 

 

2. Са изборне листе ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА, мандати се додељују 
следећим кандидатима: 
 

Ред. 
број 

Име Презиме  Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште   

1. Јелица Спасић 
Огњановић 

1986 економиста Бела Паланка 
 

2. Горан Павловић 1972 инжењер прехрамбене 
технологије 

Бела Паланка 
 

 
3. Са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ-„Социјалистичка партија Србије (СПС)“, мандати се додељују 
следећим кандидатима: 
 

Ред. 
број 

Име Презиме  Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште  

1. Аца  
 

Спасић 1958 доктор медицине Бела Паланка 
 

2. Данијела 
 

Крстић 1971 професор Бела Паланка 
 

3. Славенко 
 

Дробњак 1964 предузетнк Бела Паланка 
 

 
II    Изборна комисија општине Бела Паланка у складу са чланом 45. Закона о локалним 

изборима, кандидатима којима је доделила мандат издаће Уверења да су изабрани за одборнике 
Скупштине општине Бела Паланка. 

 
 III. Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша”. 
 
 
Број: 013-123/2020  
У Белој Паланци, 30. јун 2020. године 
                         

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Јована Видановић, с.р. 
 

ГРАД ПИРОТ  

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ПИРОТА 
 

 4. 
 На основу члана 43. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 34/10 – 
одлука УС, 54/11, 12/2020 и 68/2020),  
Изборна комисија града Пирота, на седници одржаној дана    30.06.2020.године, донела је 
 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА ПИРОТА 

 
I 

 У складу са Записником о раду Изборне комисије града Пирота на утврђивању резултата избора за 
одборнике Скупштине града Пирота одржаних 21. јуна 2020. године (,,Сл. лист града Ниша‘‘ бр. 57/2020), 
мандати однорника Скупштине града Пирота додељују се следећим кандидатима: 
 
   1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
          
1. Владан Васић, 11.11.1971., магистар економских наука, Пирот, Трећи пук 30, 
2. Драгана Тончић, 25.11.1970., дипл. економиста, Пирот, Стевана Сремца 51, 



  

 
 
 
 
 
30. јун  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 61  Страна 7 
 

 
 

 

3. Милан Поповић, 23.10.1949., туризмолог, Пирот, Партизанска 26, 
4. Оља Петровић, 05.12.1990., мастер правник, Пирот, Јеврејска 8, 
5. Милош Цолић, 01.12.1981., дипл. правник, Пирот, Јеврејска 12/4, 
6. Марјан Јовановић, 28.05.1979., приватни предузетник,Пирот, Јерине Николић 54, 
7. Милена Димитријевић, 12.06.1962., педијатар, Пирот, Таковска 1/2 – 6, 
8. Братислав Рашић, 21.12.1987., дипл. инжењер менаџмента, Пирот, Рогоз 103, 
9. Радован Илић, 20.05.1955., специјалиста педијатрије, Пирот, Обилићева 37, 
10. Мимица Костић-Ђорђевић, 31.10.1971., дип. инж.агрономије Пирот, Књаза Милоша 43/25, 
11. Ана Петровић, 27.05.1981., дипл. економиста, Пирот, Козарачка 108/10, 
12. Перица Стојановић, 31.05.1974., специјалиста интерне медицине, Пирот, Доситејева 10/17, 
13. Лазар Пенчић, 11.06.1993., комуниколог, Пирот, село Гњилан бб, 
14. Катарина Танчић, 12.09.1993., дипл. економиста, Пирот, село Извор бб, 
15. Слободан Петровић, 27.10.1955., економиста, Пирот, Дечанска 33, 
16. Љубомир Стојановић, 24.11.1973., дипл.инж.електротехнике, Пирот, С.Миладиновића 146, 
17. Радмила Манчић, 01.11.1954., васпитач, Пирот, Светозара Марковића 5/13, 
18. Момчило Бојкић,  24.07.1976., спец. анестезиологије, реанимације и интензивног лечења Пирот, с. 
Пољска Ржана бб, 
19. Далибор Панчић, 23.06.1977., радник скада оператер, Пирот, 37. дивизија 38, 
20. Емилија Поповић, 05.04.1975.,проф.др дидактичко-методичких наука,Пирот, Јеврејска 12/22 
21. Ивана Савић, 26.03.1983., васпитачица, Пирот, Вуковарска 4/31, 
22. Александар Ћирић, 27.04.1962., прим. мр сц мед-анестезиолог, Пирот, Српских владара 110/9, 
23. Алекса Ћирић, 10.06.1993., мастер инжењер менаџмента, Пирот, Миливоја Манића 3/1, 
24. Драгана Пејчић, 25.10.1987., медицинска сестра-техничар, Пирот, Трећи пук 72, 
25. Дејан Николић, 17.12.1968., службени возач, Пирот, Трг слободе 2, 
26. Зоран Пејчић, 07.03.1959., предузетник, Пирот, 27. март 12, 
27. Славица Станисављевић,24.06.1952., социјална радница, Пирот, Предрага Бошковића 1/16, 
28. Марко Филиповић,16.10.1985., инж. електротехнике и рачунарства, Пирот, Омладинских бригада 59, 
29. Марко Златковић, 23.04.1987., дипл. инж. заштите животне средине, Пирот, с. Крупац бб, 
30. Кристина Ћирић,30.06.1992., дипломирани филолог, Пирот, Филипа Вишњића 26, 
31. Драган Минчић, 11.02.1978., дипл. инж. машинства, Пирот, с. Извор бб, 
32. Соња Младеновић, 15.02.1969., електротехничар за мерне уређаје, Пирот, с. Суково бб, 
33. Иван Панић, 10.04.1957., електромонтер, Пирот, с. Извор бб, 
34. Сава Ранчић, 04.05.1969., лекар специјалиста гинекологије, Пирот, Стевана Сремца 48/15, 
35. Бојана Стаменовић, 12.06.1980., др. стоматологије, Пирот, Ћирила и Методија 72, 
36. Марјан Минчић, 17.05.1981., дипл.инж. заштите од пожара, Пирот, с. Пољска Ржана бб. 
 
2. ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) 
 
1. Видојко Панајотовић, 21.11.1960., инг. пољопривреде, Пирот, с. Церова, 
2. Никола Игњатовић, 24.05.1994., дипл. правник, Пирот, Филипа Вишњића 57, 
3. Зорица Ђорић, 07.12.1969., проф.разредне наставе, Пирот, Нишавски одред 113, 
4. Дејан Ћирић, 23.09.1964., пензионер, Пирот, Падеж 5, 
5. Марија Тошић, 18.12.1976., проф. српског језика, Пирот, Ћирила и Методија 3/12, 
6. Ана Васић, 31.08.1984., дипл. менаџер, Пирот, Војводе Степе 76. 
 
3. ,,НАЈБОЉЕ ЗА ПИРОТ – ОДБРАНИМО РЕКЕ, ОДБРАНИМО ПИРОТ - ДР ЖАРКО ТОДОРОВИЋ‘‘ 
  
1. Жарко Тодоровић, 30.06.1980., спец. опште хирургије, Пирот, Димитрија Туцовића 39, 
2. Иван Јовановић,  22.08.1965., универзитетски професор, Пирот, Таковска 5/4, 
3. Миљан Стојановић, 08.08.1981., професор физичке културе, Пирот, с. Топли До, 
4. Милинка Николић, 26.02.1954., пензионерка, Пирот, с. Темска, 
5. Драгана Станковић, 04.01.1968., др. ветеринарске медицине, Пирот, Саве Ковачевића 62, 
6. Славољуб Димитријевић, 22.01.1974., програмерски сарадник, Пирот, Револуционарних Синдиката 9, 
7. Анита Панчић Манић, 05.04.1985., медицинска сестра, Пирот, с. Темска. 
 
4. ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ – ПИРОТ ЈЕ ЗА КРАЉА (ПОКС - Покрет обнове Краљевине Србије, 
Монархистички фронт) – МИЛОШ ТОДОСИЈЕВИЋ. 
 
1. Милош Тодосијевић, 13.07.1976., дипл. педагог физичке културе, Пирот, Српских владара 238,  
2. Славољуб Младеновић, 10.02.1976., канцеларијски радник, Пирот, Стевана Сремца 54/20. 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 61                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        30. јун  2020. године 
 

 

 

 

 
6.  ,,Професор Владица Тошић – Победа за будућност Пирота‘‘ 
 
1. Владица Тошић, 20.04.1974., професор историје, Пирот, с. Извор, 
2. Наталија Матејић, 16.10.1979., дипл.економиста, Пирот, Предрага Бошковића 3/9-46, 
3. Дејан Панчић, 17.11.1984., металостругар, Пирот, Шађине воденице 3, 
4. Драган Јовановић,12.03.1973., дипл. економиста, Пирот, Вука Пантелића 9/7-34. 
 
8. ''СРПСКА ДЕСНИЦА – НИНОСЛАВ ЋИРИЋ – ПИРОТ МОЖЕ БОЉЕ‘‘ 
 
1. Нинослав Ћирић, 20.07.1980., дипл. економиста, Пирот, Танаска Рајића 8. 
 

II 
 Одлуку објавити у Службеном листу града Ниша. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ПИРОТА 
 

II бр.013/24-2020 
30.06.2020. год. П и р о т 
                                                                                                          ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                    ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
                                                                                                          Јован Миленковић, с.р. 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

 Град Ниш 

Градска општина Палилула 

Општинска изборна комисија 

 

 

1. Одлука о додели мандата ..............................................................................................................  1 

  

Градска општина Црвени Крст 

Општинска изборна комисија 

 

2. Одлука о додели мандата ..............................................................................................................  1 

 Општина Бела Паланка 

Изборна комисија општине Бела Паланка 

 

   
3. Одлука о додели одборничких  мандата .....................................................................................  3 

   

 Град Пирот 

Изборна комисија града Пирота 

 

 

4. Одлука о додели мандата одборника Скупштине града Пирота ............................................  6 

   
  

 
 

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 
 


